
1x 2x 3x 4x
hra 0/1* 1 2 4

sedma 1 2 4 8
sto 3 6 12 24
betl 4 8 16 32

durch 8 16 32 64
dvě sedmy 10 20 40

Platí pouze 4 fleky a to včetně úhrady za hru. Maximální úhrada za hru u 2x7 je 500x násobek základní sazby (všem od všech).
Body za 4 flek u hry 2x7 nejsou.
Tichá sedma uhraná či zabitá se platí. Sedmu ani sto proti nelze hlásit.

Stupeň S výnosem Bez výnosu
5 7
10 14
20 28
10 10
20 20
10 12
0 10
10 12
12 18
24 30
20 30
26 32
32 40
40 55
50 60
60 75
70 90
55 70
90 110

110 130
10
5

5
10

10
20 24
24 30
30 45
40 60
10 10
60 90
80 120
20 20

120 180
160 240
40 40

Poznámky:
1) Za nebetlovaného šesteráka s esem náleží hráči body jako za chytající eso, nelze již ale požadovat další body za šesteráka v této barvě.

3) Nárok na PB není, pokud dva chytáky jsou plonková esa.
4) Nárok na  PB za hru s výnosem není, měl-li aktér k sedmě 3 nejvyšší trumfy, 6 uzavřených pomocných a obě další esa.
5) Bonifikace za hru s výnosem se nevztahuje na případ, kdy má aktér všech osm pomocných.

hra  -1 sedma  -2 sto  -6 betl  -8 durch  -16 dvě sedmy  -20*

Hráč odepisuje pouze polovinu těchto bodů, nedojde-li k “re”.

Bodovací tabulka - míchaný licitovaný mariáš ČSM 2022

Dvě sedmy

Bonifikace za dvě sedmy na 3 trumfy bez trumfového esa
Na 2 trumfy
Na 2 trumfy s hlášeným a vyhraným stem
Bonifikace za dvě sedmy na 2 trumfy bez trumfového esa

Na 4 pomocné s hlášeným a vyhraným stem

Na 4 trumfy 4)

Na 4 trumfy s hlášeným a vyhraným stem

Bonifikace za dvě sedmy na 4 trumfy bez trumfového esa 5)

Na 3 trumfy
Na 3 trumfy s hlášeným a vyhraným stem

Na 3 trumfy bez trumfového esa

Flek na pouze dvě nebo tři barvy v kartě
Za každou barvu, která není ložená dle situace před odložením do talonu

Na 2 trumfy s oběma trumfovými desítkami

Mínusové body za flek na loženou hru (a jejich případné násobky):

* platí i tehdy, prohraje-li hráč flekující na 2 cizí barvy, došlo-li k "re"

2) Nárok na PB není, pokud byl ze šesteráka jediný chyták zabetlován nebo pokud z něho byla do talonu odložena jakákoliv z chytajících 
karet, bylo-li možné odložit cokoliv jiného.

Červené platí dvojnásob, body za vyhrané fleky nebo točení a prémiové body za riskantní hry a fleky se sčítají. Je-li splněno více kritérií, lze 
sčítat i prémie, zvýšenou prémii ze hry bez výnosu lze započítat jen jednou (ostatní jako s výnosem).

Na 4 pomocné

Hlášená na 1 trumf (sehraná nebo schválená)
Sedma

Betl

Na 2 trumfy bez trumfové desítky
Na 2 trumfy bez trumfového esa
Na 2 trumfy bez obou trumfových desítek
Na 1 trumf – eso
Na 1 trumf – desítku

Body za fleky

* jeden bod platí pro červenou hru

Popis hry
Hlášená na 3 trumfy (sehraná nebo schválená)
Hlášená na 2 trumfy (sehraná nebo schválená)

Durch

Sto

Na 3 trumfy bez obou trumfových desítek

Bonifikace za sto na 4 trumfy na netrumfovou hlášku
Bonifikace za sto na 3 a méně trumfů na netrumfovou hlášku
Na 5 nebo 6 trumfů bez obou trumfových desítek
Na 4 trumfy s oběma trumfovými desítkami
Na 4 trumfy bez trumfové desítky
Na 4 trumfy bez trumfového esa
Na 4 trumfy bez obou trumfových desítek
Na 3 trumfy s oběma trumfovými desítkami
Na 3 trumfy bez trumfové desítky

Flek na chytáky v nejvýše dvou barvách 3)

Za každé chytající eso, s výjimkou esa v barvě od betlovaného šesteráka 1)

Na šesteráka s chytákem v jedné barvě 2)


